
 
 

 

Kalundborg 2026 

 

Referat af skolebestyrelsesmøde 

mandag den 27.april kl. 18.00-20.00 

 
Til stede:  
Søren Nielsen, formand 
Maria Nielsen, næstformand - Markus  
Majbrit Jensen, forældrerepræsentant - Axel  
Birgitte Nørgaard, forældrerepræsentant - Lara  

Kristina Lundorff, forældrerepræsentant - Nikolai  
Helle Verner Sørensen, forældrerepræsentant - Emil  
Jette Thormod, forældrerepræsentant 
Karen Lund Hansen – Emil U2, suppleant 
Morten Joachim Hansen Wendelboe – Liva, suppleant  
Jette Jakobsen, personalerepræsentant 
Marianne Krogh Larsen, personalerepræsentant 
Malene Thyrring, viceskoleleder 
Kevin Meier, Centerleder 
 
 
Fraværende:  Karen, Jette, Birgitte 
Referent: MT 
Spisning 
 

 

2026-01  Valg af ordstyrer: 

 

2026-02 Nyt om skolen: Økonomi (overførelsessag), nyt personale og leder, elev 

 til-afgang, præsentation af Troels, legeplads, ny bus etc.  

 

Økonomi: Vi har fået overført 1:1 fra sidste år. Samlet set ser økonomien 

lovende ud. 

Vi har investeret i ny bus (den gamle skrottes). 

 

Nyansættelser: 

Troels Kristensen ny afd.leder præsenterede sig selv og fortalte, at han 

ser store forskelle mellem Holbæk og Kalundborg kommune. Målgruppen i 

Holbæk er væsentligt mere udfordret og normeringen derfor en anden. 

 

Lærer Nichlas Adamsen starter 1. juni i UNG.  

Laura Melin starter 1. august i (lærer)uddannelsesstilling.  

 

Elev til og afgang: 

Der er to elever på vej ud og to på vej ind. 



 

 

Ny legeplads – indvielsen var meget hyggelig og firmaet gav jordbærkage, 

der var skrevet sang og musikskolen spillede dinermusik. 

 

2026-03      Skole-baseret læreruddannelse  

Blev drøftet på sidste møde. 

 

2026-04  Arbejdslørdag den 11.april, evaluering 

Et meget vellykket arrangement med deltagelse af ca. 30 børn og voksne. 

Et barn blev ked af ikke at kunne male og måtte køre hjem igen, ellers fik 

vi lavet rigtig mange gode ting. 

Organiseringen var mangelfuld og mange stod og kiggede. Vi kan gøre ar-

rangementet mere struktureret.  

Vi flytter arrangementet til 4. september 2027. Årstiden gør at opgaverne 

kan være mere alsidige.  

 

2026-05 Deltagelse ved kvalitetssamtale 10. marts 2026 kl. 16-18 mødelokale 3, 

Helle og Marianne KL. 

Helle oplevede, at forældre blev spurgt om omstruktureringerne i PPR og i 

B&F havde båret frugt, hvilket desværre ikke var tilfældet. 

Det var et svært møde. 

 

Kevin fremsender rapport om fravær samt eftervidereuddannelse. Afrap-

portering! 

 

2026-06 Årshjul. Skoleåret 26/27 (procesplan), klassedannelse, fagfordeling 

Fagfordeling og klassedannelse blev præsenteret for bestyrelsen – det 

 indskærpes at det er fortrolig viden. 

 

2026-07 Dialogmøde med Børn og Familie udvalget, tilbagemelding: Temaer SFO 

 II, Inklusion og støtte fra Fagcenter Børn og Familie 

Havde ikke givet så meget mening at deltage i. Det er ikke dialog der fo-

regår. Det er forældre der lufter deres frustrationer, som politikerne giver 

politiker svar på. 

  

2. juni er der indkaldt til generalforsamling i Skole og Forældre her delta-

ger Søren, Helle, Maria, Morten og MaiBritt. 

 

2026-08 Vikingbus og kommunikation - ændring i tider 

Stor frustration over at tiderne ændres, når der fx er lejrskole. En forælder 

har oplevet, at der er 45 min. i forskel således, at hun ikke kunne nå på 

arbejde. Vikingbus ændrer tiderne dag til dag.   

Hvad skal vi gøre?  

Vi inviterer Vikingbus med til forældremøde i efteråret, november 2026. 

  

2026-09 Dato for Halloween arrangement den 30. oktober, der er et ønske om at 

rykke tættere på datoen for selve Halloween.  

Vi lægger det d. 30. oktober i kommende skoleår. 

 



2026-09  Eventuelt: 

 -   Punkter til næste møde: Emneuge / Åbent Hus, Tulla skoven 

- Tilmelding til d. 4. og 5. august til nødpasning – der er pt kun 1 

 

 


